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AEPUBLIKA E SHAOQIPERISE
GIJYEKATA E RRETHIT GIYOESOR SHKODER

Nr.Regj. Them897 (21001-0283-51-2022) Shkodep/me11.05.2022.
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SHPALLJE .

Drejtuar : Bashkia Malesi e Madhe

Prane meje gjyqtares Izabela Radovani, me eshte caktuar per gjykim geshtja civile me nr.regj.
Them897 (21001-0283-51-2022) me pale ge i perket :

Padites: Lira Lumayj

E Paditur: Kreshnik Lumaj

Objekt: Zgjidhje Martese

Baza Ligjore: Neni 132 K.Familjes

Giykata, vendosi te njoftoje me shpallje personin e paditur Kreshnik Rrok Lumaj i datelindjes
18.06.1985
Giykata gmoi se per nje hetim gjyqésor mé té ploté eshte e nevojshme thirrja dhe njoftimi pér
progesin, népérmjet shpalljes publike sipas Neneve 131,132,133 t& Kodit t& Procedurés Civile , te
personit te paditur Kreshnik Rrok Lumayj
Kjo shpallje té afishohet ne kendin e shpalljeve t&

I.Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Shkodér

2. Bashkia Shkoder

2 Ne vendbanimin e fundit te personit te paditur Kreshnik Rrok Lumaj me adreseFshatin
Gashaj,Njesia Administrative Kastrat ,Bashkia Malesi ¢ Madhe

Né& momentin e paré qé i padituri t¢ vihet né dijeni, t& paraqitet apo t& kontaktoje menjéheré me
Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Shkodér.

Mosparagitja e personit te paditur Kreshnik Rrok Lumaj brénda afatit t¢ shpalljes, bén qe gjykata
te zhvilloje gjykimin ne mungese te tij konform nenit 179 te K.Pr.Civile

Njoftimi per palen e paditur eshte qe te marr dijeni per seancen e pajtimit te caktuar me
date 15.06.2022 ora 12.00 prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder.

GJYQTARE
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